
Zarządzenie nr 138/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

identyfikacji obszarów tematycznych, interesariuszy oraz zagadnień wymagających interwencji 

do projektu Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465), w związku § 9 Uchwały NR XXXIII/341/10 Rady Miasta Działdowo z dnia 18 marca 

2010 r.  w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Działdowa (Dz.U. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego Nr 67, poz. 1060) oraz Uchwałą nr VII/50/24 Rady Miasta Działdowo                 

z dnia 28 października 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

identyfikacji obszarów tematycznych, interesariuszy oraz zagadnień wymagających interwencji do 

projektu Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy-Miasto Działdowo           

w zakresie dotyczącym identyfikacji obszarów tematycznych, interesariuszy oraz zagadnień 

wymagających interwencji do projektu Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, powołuję 

Komisję ds. Konsultacji, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

1) Mariusz Badaczewski – przewodniczący Komisji, 

2) Sylwia Cegiełka – zastępca przewodniczącego Komisji, 

3) Ewa Cejmer – sekretarz Komisji. 

 

2. Do zadań Komisji należy: 

1) przeprowadzenie konsultacji społecznych, 

2) analiza uwag i opinii jakie zostały przekazane w trakcie konsultacji społecznych oraz 

przygotowanie propozycji stanowiska Burmistrza Miasta Działdowo, 

3) rozstrzygnięcie kwestii spornych dotyczących procesu konsultacji, 

4) sporządzenie protokołu zawierającego wyniki konsultacji, którego wzór stanowi załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wzór protokołu zawierającego wyniki konsultacji stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności związanych z konsultacjami, określa 

kalendarz przeprowadzenia konsultacji, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

             Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 138/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

 z dnia 6 listopada 2024 r.  

 

 

Protokół ustalenia zbiorczych wyników 

z przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących identyfikacji obszarów tematycznych, 

interesariuszy oraz zagadnień wymagających interwencji do projektu Polsko-Szwajcarskiego 

Programu Rozwoju Miast 

 

Ogólna liczba uwag i opinii zgłoszonych podczas konsultacji społecznych:……….. 

    

Uwagi i spostrzeżenia członków Komisji: 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

 

Data sporządzenia protokołu:………………………… r. 

 

Podpisy członków Komisji:  

    

1) ………………………………………………………   

2) ………………………………………………………  

3) ………………………………………………………    

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 138/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 6 listopada 2024 r.  

 

 

 

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dotyczących 

identyfikacji obszarów tematycznych, interesariuszy oraz zagadnień wymagających interwencji 

do projektu Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast 

 

 

 

Lp. Czynność Termin 

1. Obwieszczenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji 07.11.2024 r. 

2. Przeprowadzenie konsultacji społecznych 14-21.11.2024 r.  

3. Spotkania konsultacyjne 20.11.2024 r.  

4. Ustalenie wyników konsultacji wraz z protokołem  

i przedstawienie wyników Burmistrzowi i Przewodniczącemu 

Rady Miasta 

 

05.12.2024 r.  

5. Opublikowanie wyników konsultacji 05.12.2024 r.  

 


